Vigore Laudis Sabbatho
post Dominicam Subila.
te proximo Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Se.
xagesimo nono.

18/11
1669

Krasnosielska Kopy. Otynskremu Carit. 381

Comparans personaliter Coram Officio et Actis Proati bus
Castro Capitan Przemyska Nbi Anna Gory.
Chas Nblis Constantini Krasnosielski Consors tytera Nblis
Ben Geory Wszechi fclia cum eiusq mandati hui Oti
Custois Conylio psonali a pte et Ultore ad infamia
inquerenda. Insuper suna mente et serpare existens
a Lemn. Dispositibus Annibus Inscriptibus suis qui
bus p pny et competentibus recedendi. Penti vero
Castro Capitan Przemyska Inscriptis quibus actum
hunc attinec serua fuerunt ac bonis suis genli
omnibus tualiter et plenarie incorporand atq. subyquendo
palam libere pte, ac per expressis recognovit. Qua
Sp. L. de anno et indigno Insc. suo Galty de Summa
Pracientorum Alion poland eade Regali p Nblis
Michaumi Curzanski Krasnosielska Coram Actis
Terrestribus Przemyska Inscriptis quibus aut den
ticiis Regni modo Inscriptis inscripta et sup bonis
suis Inscriptis et Galty Dwor Bysha Krasnosielska
cum Actis Coram in Bonis Villis Turze Terra Przemyska

consistens modo obligatio reservata. Item de Ipsiis Bonis in
 eaq Origli. Insuper obligatio Terri Præmystient Canter.
 tus atq; de eadem Ipsiis Insuper Terri Præmystient obli-
 gatio in se de præfatis Terri Præmystient Insuper
 Dominio, proprietate, competentia, et prerogativa quavis
 cumq; omnibus et singulis aliisq; Insuper Obligatio Terri
 donibus, punctis, clausulis, articulis, pactis, ligamentis,
 annexibus quibuslibet cummodi quoz; et Bonis summa cum
 decore, Honoris, potestatis, utilitatibus, fructibus,
 pertinentibus, redditibus, emolumentis, oblationibus, attitudinibus,
 et p[er]tinetiis q[ui]buslibet omnibus, nihil ex præfatis Terri Præmystient
 proprietatis, ac finibus, competentia, et prerogativa pro se
 Regis atq; Insuper Insuper aliis reservatis
 incautione, vendit, q[ui]buslibet omnibus et singulis
 Insuper Regis tenuit, habuit, et possidebat, ipsiq;
 exercebant, acciderent, q[ui]buslibet omnibus. Insuper et
 de facto Nobis Alexandro Popystyuski et eius posteris
 (accepta ab ip[s]is pro præfatis optantibus plenaria et suffic-
 ienti satisfactione) (est et concederent q[ui]buslibet per
 q[ui]buslibet et concederent omnes, et integros, q[ui]buslibet sibi ab
 Insuper Insuper, etiam plenarie in personis eiusq; Nobis
 Alexandri Popystyuski et eius posteris transmittit transpa-
 dit, incorporavit, q[ui]buslibet per presentes transmittit, transp[er]t
 et incorporavit. Insuper quod Insuper Insuper bona
 summa, dignitate, omnia, q[ui]buslibet omnia, per presentes
 Regis, Insuper et de facto Insuper Regis Nobis
 Insuper de facto Nobis Popystyuski et eius posteris.